PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO PRELIMINARDO EDITAL Nº 23/2021–PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG), da Universidade Estadual do

Maranhão - UEMA, torna público o resultado preliminar do Edital N.º 23/2021 -

PPG/CPG/UEMA, referente à Concessão de Bolsa para Fixação de Doutor no âmbito

do Programa de Pós-graduação em Ecologia e Conservação da Biodiversidade

(PPGECB).

a) Candidata Aprovada e Classificada

NÚMERO DO PROCESSO NOME

232299/2021 Verônica Maria de Oliveira

a) Candidata Aprovada e Não Classificada

NÚMERO DO PROCESSO NOME

247270/2021 Lina Clara Gayoso e Almendra Ibiapina Moreno

São Luís – MA, 28 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Rita de Maria Seabra Nogueira

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação